

### 三、分项报价表

采购项目编号：[GZQC2500HG02010](#)

项目名称：[市机电技师学院技校实训、竞赛耗材购置项目（2025年）——子项目1：实训教学耗材](#)

投标人名称：[广州壹能教学用品有限公司](#)

采购包：**2**

货币及单位：**人民币/元**

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价	数量	单位	总价
1	皮线光纤	1芯2钢	日海	山东日海通信科技有限公司	济宁	1.75	300	米	525.00
▲2	双光束40红外对射报警器	DS-1T126S-XYZ	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	350.00	5	个	1,750.00
3	双鉴探测器	DT-7225	霍尼韦尔	霍尼韦尔（中国）有限公司	上海	68.25	5	个	341.25
4	振动报警器	SD3	霍尼韦尔	霍尼韦尔（中国）有限公司	上海	175.00	5	个	875.00
5	声光报警器	有线12V	豪声	浙江豪声电子科技股份有限公司	浙江	14.00	5	个	70.00
6	电控锁	免布线，双头锁	希速	广州市希速电子科技有限公司	广州	192.50	5	个	962.50
7	开关电源1	JYS-180-12	俊羽	东莞市俊羽电子有限公司	东莞	57.75	5	个	288.75
8	万用表方形电池1	9V	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	2.80	70	个	196.00
9	5号碱性电池1	5号	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	2.19	1210	个	2,649.90
10	7号碱性电池1	7号	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	2.19	304	个	665.76
11	枪机摄像头	DS-IPC-B12H-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	350.00	5	套	1,750.00
12	半球摄像头	DS-IPC-T12H-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	350.00	5	套	1,750.00
13	入侵报警室内机	DS-KH6320-A1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	580.00	5	套	2,900.00
14	数字解码器	DS-KAD606N	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	350.00	5	套	1,750.00
15	考勤门禁一体机	DS-K1T343M	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	780.00	5	套	3,900.00
16	POE交换机	8口24V	大华	深圳大华威视科技有限公司	深圳	189.00	5	套	945.00
17	电工胶布1	18mm*9m	公牛	公牛集团股份有限公司	温州	2.45	5	卷	12.25
18	模电运放LM358	小芯片	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	300	个	300.00
19	绝缘胶布	40mm*20m*0.18mm	3M	3M中国有限公司	上海	43.75	3	卷	131.25

20	基础门电路芯片 -7400	SN74LS00N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
21	基础门电路芯片 -7402	SN74LS02N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
22	基础门电路芯片 -7404	SN74LS04N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
23	基础门电路芯片 -7408	SN74LS08N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
24	基础门电路芯片 -7432	SN74LS32N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
25	基础门电路芯片 -7486	SN74LS86N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
26	触发器芯片-CD4043	CD4043BE DIP-16	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.58	200	个	316.00
27	8位串行输入并行输 出移位寄存器	SN74LS164N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
28	8位并行输入串行输 出移位寄存器	SN74LS164N DIP-14	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
29	3线-8线解码器	SN74LS138N DIP-16	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	150	个	150.00
30	8路数据选择器/多路 复用器	SN74LS151N DIP-16	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
31	定时器	NE555	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	300	个	300.00
32	十进制计数器	CD4017BE	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	150	个	150.00
33	数码管	0.56英寸	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	250	个	250.00
34	cd4511	CD4511BE	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	250	个	250.00
35	烙铁(套装)	60W	艾瑞泽	青岛易购五金工具 有限公司	青岛	40.00	200	套	8,000.00
36	双极型达林顿芯片	ULN2003A	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	2.45	100	片	245.00
37	数字芯片锁存器	74HC573	煜灿达	深圳市煜灿达电子科 技有限公司	深圳	1.00	100	片	100.00
38	电机驱动板模块	2.5A 双路驱动	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有 限公司	重庆	6.83	80	个	546.40
39	直流步进电机驱动模 块	L298	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有 限公司	重庆	8.93	80	个	714.40
40	热继电器 1	JR36-20	子吉	浙江子吉电气有限公 司	浙江	14.88	100	个	1,488.00
41	开关电源 2	JYS-300-24	俊羽	东莞市俊羽电子有限 公司	东莞	84.00	20	个	1,680.00
42	减速电机	ZGB37RG DC24V	正科	浙江正科电机有限公 司	浙江	68.25	5	台	341.25

				司					
43	网线	8 芯	科奈森	深圳科奈森科技有限公司	深圳	1.75	100	米	175.00
44	机械式万用表 1	MF47	金亦优	南京金亦优仪表有限公司	南京	49.00	45	个	2,205.00
45	DP 线	DP1.2(1.5M)	达尔稳	广州市顺捷网络科技有限公司	广州	19.25	6	根	115.50
46	3D 打印耗材 1	PLA BASIC	拓竹	深圳拓竹科技有限公司	深圳	87.50	15	卷	1,312.50
47	3D 打印机配件 1	21g	拓竹	深圳拓竹科技有限公司	深圳	43.75	10	支	437.50
48	3D 打印机配件 2	60ml	拓竹	深圳拓竹科技有限公司	深圳	78.75	10	支	787.50
49	3D 打印机配件 3	X/P/A 通用	拓竹	深圳拓竹科技有限公司	深圳	196.00	4	块	784.00
50	除锈润滑剂	200ML	wd-40	武迪(上海)实业有限 公司	上海	63.00	1	瓶	63.00
51	润滑油	BX-300F	宝星	东莞市宝星润滑油有 限公司	东莞	213.50	1	份	213.50
52	16MM 电源信号灯	LA16	贝尔美	贝尔美电气科技(深 圳)有限公司	深圳	3.85	15	个	57.75
53	STM32G431CBT6	STM32G431CBT6	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	15.75	30	片	472.50
54	激光距离传感器模块	v15310x	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	8.93	30	片	267.90
55	MPU6050	MPU6050	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	15.23	10	片	152.30
56	有刷直流电机驱动芯 片	TB6612FNG	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有 限公司	重庆	10.85	20	片	217.00
57	STSPIN830	STSPIN830	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	26.25	10	片	262.50
58	stm32f103	stm32f103	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	8.75	30	片	262.50
59	STL100N10F7	STL100N10F7	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	12.25	36	片	441.00
60	STDRIVE101	STDRIVE101	泰庆	重庆泰庆电子科技有 限公司	重庆	17.50	36	片	630.00
61	指针式万用表 1	MF47B	天宇	南京天宇电子仪表厂	南京	84.00	140	个	11,760.00
62	断电延时继电器	ST3	贝尔美	贝尔美电气科技(深 圳)有限公司	深圳	17.50	80	个	1,400.00
63	自喷漆手喷漆 1	350ML 大红色	三和	广东三和化工科技有 限公司	中山	10.50	90	瓶	945.00
64	自喷漆手喷漆 2	350ML 白色	三和	广东三和化工科技有 限公司	中山	10.50	60	瓶	630.00
65	内存卡 1	128GB T	朗科	深圳市朗科科技股份	深圳	66.50	12	张	798.00

				有限公司					
▲66	模拟器	FS-SM600	富斯	深圳市富斯科技有限公司	深圳	185.50	50	个	9,275.00
67	锂电池 1	5300mAh 4S 45C	格氏	深圳市格瑞普电池有限公司	深圳	682.50	20	块	13,650.00
68	锂电池 2	5300mAh 3S 45C	格氏	深圳市格瑞普电池有限公司	深圳	525.00	20	块	10,500.00
69	锂电池 3	2200mAh 30C	格氏	深圳市格瑞普电池有限公司	深圳	183.75	20	块	3,675.00
70	读卡器	C396	川宇	北京川宇永业科技有限公司	北京	21.00	5	个	105.00
71	无人机电池	5870mAh	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	542.50	3	个	1,627.50
72	无人机充电器	D6 Pro+XT60 延长线	HOTA	深圳市红太华科技有限公司	深圳	892.50	3	个	2,677.50
73	航拍素材	720 全景图补天空素材	壹能	广州壹能教学用品有限公司	广州	5.25	1	份	5.25
74	白板笔	SK232	得力	得力集团有限公司	宁波	22.75	10	套	227.50
75	签字笔 1	S01	得力	得力集团有限公司	宁波	22.75	5	盒	113.75
76	签字笔 2	S01	得力	得力集团有限公司	宁波	22.75	1	盒	22.75
77	马克笔 1	6881	得力	得力集团有限公司	宁波	4.38	10	盒	43.80
78	荧光笔	S627	得力	得力集团有限公司	宁波	11.38	5	盒	56.90
79	测距仪	40 米	德力西	德力西集团有限公司	乐清	94.50	8	个	756.00
80	对讲机 1	BF-318	北峰	福建省北峰电讯科技有限公司	福建	271.25	8	个	2,170.00
81	地球仪	LG639	得力	得力集团有限公司	宁波	308.00	8	个	2,464.00
82	三脚对中支架	CD3L 支架	赛维	江苏赛维地质测绘有限公司	江苏	472.50	8	个	3,780.00
▲83	GNSS 基座	RTK 静态底座	鑫力盛	东莞市鑫力盛电子科技有限公司	东莞	490.00	8	个	3,920.00
84	3M 胶	2cm*5m 长*1mm	3M	3M 中国有限公司	上海	12.25	20	卷	245.00
85	透明胶	45mm*60m	包大师	包大师(上海)材料科技有限公司	上海	7.00	5	卷	35.00
86	双面胶 1	网格双面	亿东	广东亿东胶粘制品厂	揭阳	33.25	3	卷	99.75
87	电工胶布 3	10M*17mm*0.13mm	卡夫威尔	卡夫威尔(杭州)实业有限公司	杭州	16.28	5	卷	81.40
88	电调 1	40A	好盈	深圳市好盈科技有限公司	深圳	122.50	40	个	4,900.00
89	接收机 1	R9DS	乐迪	深圳市乐迪电子有限公司	深圳	147.00	15	个	2,205.00
90	电流计	APM2.5 2.6 2.8PX4	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	49.00	10	个	490.00
91	图传(套装)	套装	RunCam	狼天科技(深圳)有限公司	深圳	980.00	5	个	4,900.00
92	云台	G-PORT	禾启	深圳市禾启智能科技	深圳	980.00	5	个	4,900.00

				有限公司					
93	运动映像设备	SJ4000	SJCAM	深圳市弘丰世纪科技有限公司	深圳	507.50	10	个	5,075.00
94	显示设备	4代FPV	小飞手	深圳市锐视鹰眼科技有限公司	北京	980.00	5	个	4,900.00
95	降压模块1	28v-7v 转 5V	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	7.18	10	个	71.80
96	降压模块2	28v-13v 转 12V	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	7.18	10	个	71.80
97	机械爪	电动仿生机械爪	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	175.00	10	个	1,750.00
98	动力(套装)	A2212+20A+9450	朗宇	中山市朗宇模型有限公司	中山	691.25	10	套	6,912.50
99	电机桨座	X2212/X2216	朗宇	中山市朗宇模型有限公司	中山	26.25	50	对	1,312.50
100	穿越机 电池	6S 150C 1550 毫安	嘟嘟	深圳嘟嘟物联科技有限公司	深圳	294.00	10	个	2,940.00
101	穿越机 接收机	RP3	RadioMaster	瑞玛思特(北京)科技有限公司	北京	178.50	10	个	1,785.00
102	穿越机 图传	RACE II	RUSHFPV	深圳亦是科技有限公司	深圳	332.50	10	个	3,325.00
103	电子螺距尺	TL90	天狼	深圳市天狼模型有限公司	深圳	84.00	20	个	1,680.00
104	工业摄像头	2.8mm 无畸变(90度)+外壳	技彩	深圳市技彩科技有限公司	深圳	106.75	35	个	3,736.25
105	舵机 1	DS452MG	ALZRC	合肥零次方机器人有限公司	合肥	245.00	15	个	3,675.00
106	舵机 2	DS501MG	ALZRC	合肥零次方机器人有限公司	合肥	420.00	20	个	8,400.00
107	接收机 2	RX-MINI-SE-ipex4 接口	Jumper	深圳中柏科技有限公司	深圳	119.00	20	个	2,380.00
108	接收机 3	R8	Jumper	深圳中柏科技有限公司	深圳	157.50	20	个	3,150.00
109	电池 1	格式 ACE 2400mAh-4S-30C	格氏	深圳市格瑞普电池有限公司	深圳	210.00	10	个	2,100.00
110	控电 1	4400mAh/1S	天地飞	深圳市天地飞科技开发有限公司	深圳	57.75	10	个	577.50
111	控电 2	2200mAh/3S	天地飞	深圳市天地飞科技开发有限公司	深圳	71.75	20	个	1,435.00
112	电池 2	4000 毫安	天地飞	深圳市天地飞科技开发有限公司	深圳	250.25	2	个	500.50
113	数据线 1	US289	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	45.50	10	条	455.00
114	数据线 2	US289 铝壳	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	45.50	30	条	1,365.00
115	延长数据线	US129	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	52.50	30	条	1,575.00
116	数据线 3	US253	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	52.50	30	条	1,575.00

117	数据线 4	US132	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	38.50	30	条	1,155.00
118	无人机 LED 灯	3W	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	35.00	5	个	175.00
119	无人机喊话器	DC5V	科锐斯	深圳市科锐斯科技有限公司	深圳	766.50	4	个	3,066.00
120	无人机有刷喷洒系统	60W 套装 (10-16L 飞机适用)	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	603.75	4	套	2,415.00
121	内存卡 2	32g 大卡+读卡器	闪迪	晟碟半导体(上海)有限公司	上海	47.25	5	张	236.25
122	内存卡 3	8G+读卡器	Sanstand	深圳尚浩王电子科技有限公司	深圳	61.25	5	张	306.25
123	无人机接收机	R9DS	乐迪	深圳市乐迪电子有限公司	深圳	147.00	10	个	1,470.00
124	电流计传感器电源模块	V1.0	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	49.00	10	个	490.00
125	无人机飞控	Pix2.4.8 简配	Pixhawk	广州雷迅创新科技股份有限公司	广州	691.25	5	套	3,456.25
126	空心杯电机	8520	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	22.75	5	对	113.75
127	航模遥控无人机机身配件	U3	无变	深圳市无变科技有限公司	深圳	227.50	5	套	1,137.50
128	航模遥控无人机电池	852540	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	33.25	10	只	332.50
129	航模遥控无人机电池充电器	3.7V 多充型	倍电	深圳市倍电科技有限公司	深圳	35.00	5	只	175.00
130	航模	V4	FMS	东莞市索立得模型科技有限公司	东莞	980.00	5	套	4,900.00
131	电机安装座 1	标准款	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	5.25	5	套	26.25
132	电机安装座 2	1306	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	8.75	5	套	43.75
133	空心杯电机座	716	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	1.00	10	个	10.00
134	电调 3	2-4S	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	52.50	10	个	525.00
135	舵机 3	SG90	远航	北京致远航模型科技有限公司	北京	6.30	20	个	126.00
136	GNSS 对中杆转接头	不锈钢转接头	拓普康	拓普康索佳(上海)科贸有限公司	上海	17.50	8	个	140.00
137	电烙铁 2	40W	东哲	义乌市东哲五金工具有限	义乌	17.50	30	把	525.00
138	剥线钳 4	7 寸	保联	深圳市保联五金有限公司	深圳	26.25	30	把	787.50
139	水口钳 3	70641	世达	世达工具(上海)有限公司	上海	52.50	30	把	1,575.00
140	钳工锤	0.25kg 一体款	保联	深圳市保联五金有限公司	深圳	26.25	2	把	52.50
141	万用表 3	VC890C	胜利	深圳市驿生胜利科技有限公司	深圳	164.50	20	个	3,290.00
142	电烙铁 3	40W	绿林	烟台市绿林工具有限公司	烟台	35.00	6	把	210.00

143	A76 纽扣电子	A76	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	1.23	200	个	246.00
144	温湿度计	LX935A	融测	广州融测电子有限公司	广州	101.50	3	个	304.50
145	工业无尘擦拭纸 1	30*35 500 张/卷	金美意	苏州金美意电子材料有限公司	苏州	126.00	32	卷	4,032.00
146	纽扣电池 1	LR44 (A76)	南孚	福建南平南孚电池有限公司	南平	1.75	100	个	175.00
147	带表游标卡尺 1	0-150mm	上申	上海申工量实业有限公司	上海	192.50	26	把	5,005.00
148	LS14503.6VPLC 锂电池	1/2AA	saft	帅福得(珠海保税区)电池有限公司	珠海	8.75	24	个	210.00
149	百分表 1	0-10mm	成量	成都新成量工具有限公司	成都	185.50	30	个	5,565.00
150	杠杆表	0-0.8mm	成量	成都新成量工具有限公司	成都	420.00	10	个	4,200.00
151	乳化液	18L	嘉奥	宁波嘉奥化工有限公司	宁波	332.50	100	桶	33,250.00
152	T 型高精度无磁陶瓷分中棒 1	D10-D20*105L	飞马	东莞市飞马金属制品有限公司	东莞	59.50	10	个	595.00
153	T 型高精度无磁陶瓷分中棒 2	D10-D28*105L	飞马	东莞市飞马金属制品有限公司	东莞	59.50	10	个	595.00
154	T 型高精度无磁陶瓷分中棒 3	D10-D32*105L	飞马	东莞市飞马金属制品有限公司	东莞	59.50	10	个	595.00
155	12.9 级 T 型方头螺丝	M16*80 (12.9 级)	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	8.05	100	个	805.00
156	工业级数控机床 CF 卡	CF 卡 2GB	首碟	深圳市首碟电子有限公司	深圳	94.50	20	套	1,890.00
157	BT30 钻夹头刀柄	BT30-APU16	奥普利多	济南奥普利多数控刀具有限公司	济南	166.25	10	个	1,662.50
158	拆卸工具套筒扳手 (套装) 1	151 件套	川拓	义乌市川拓五金工具有限公司	义乌	446.25	12	套	5,355.00
159	精密气动工装虎钳 OK 夹具 1	双边 OK 夹-M16-钢件	海晟	盐城海晟精密工业有限公司	盐城	201.25	12	个	2,415.00
160	精密气动工装虎钳 OK 夹具 2	双边 OK 夹-M8 加长-钢件	海晟	盐城海晟精密工业有限公司	盐城	43.75	12	个	525.00
▲161	弓形码模夹具 1	A7-M16-130	宁波	宁波后盾机械有限公司	宁波	91.00	15	个	1,365.00
162	蛤蟆钳 1	M8	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	262.50	12	套	3,150.00
163	蛤蟆钳 2	M16	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	568.75	12	套	6,825.00
164	Z 轴设定器	带表机械式(50mm)	DAFEI	东莞西南五金工具有限公司	东莞	437.50	5	个	2,187.50

165	洗衣粉	5kg*1 袋	立白	广州立白企业集团有限公司	广州	8.75	100	斤	875.00
166	弓形码模夹具 2	M8 压板配 3 套螺栓	宁波	宁波后盾机械有限公司	宁波	73.50	20	套	1,470.00
167	弓形码模夹具 3	A4-M12	宁波	宁波后盾机械有限公司	宁波	84.00	20	个	1,680.00
168	超级分中棒	镀灰钛 17 系列抗撞抗用陶瓷款	黑鸟	洛阳黑鸟精密制造有限公司	东莞	271.25	20	个	5,425.00
169	千分杠杆表+加强表座	高精款千分大表头(0.002mm)+加强表座	盛泰芯	德清盛泰芯电子科技有限公司	德清	714.00	10	套	7,140.00
170	浇口套	φ 10x50mm	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	6.30	40	支	252.00
171	高精度千分表	千分标准 0.001(513-471-10E) 0.001 红宝石	三丰	三丰精密量具(广东)有限公司	广东	924.00	3	个	2,772.00
172	锂电池	3.6V 25.15mm*14.5mm	帅福得	帅福得(珠海保税区)电池有限公司	珠海	8.75	30	个	262.50
173	探头测针	M4*50MM*3MM	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	106.75	6	条	640.50
174	全开 A0 纸	120g/20 张	四季年华	常州四季年华文化用品有限公司	常州	22.75	2	卷	45.50
175	薄款三爪卡盘软爪	铝用 SK-06	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	192.50	20	套	3,850.00
176	百分表 2	2052A 0-30MM 带耳	三丰	三丰精密量具(广东)有限公司	广东	717.50	3	个	2,152.50
177	六角扳手 2	平/球双功能两用 加长款	保联	深圳市保联五金有限公司	深圳	17.50	6	套	105.00
178	钳形万用表	VC606	胜利	深圳市驿生胜利科技有限公司	深圳	110.25	10	个	1,102.50
179	兆欧表(摇表)	ZC25-3	金川	南京金川电表制造有限公司	南京	122.50	5	个	612.50
180	直流吸盘式电磁铁	直流吸盘式电磁铁 12v	点迪	乐清点迪智能科技有限公司	乐清	8.75	20	个	175.00
181	DC24V 直流电源 1	24V 直流开关电源	俊羽	东莞市俊羽电子有限公司	东莞	70.00	30	个	2,100.00
182	DC24V 直流电源 2	NDR 导轨式 24V 开关电源	俊羽	东莞市俊羽电子有限公司	东莞	78.75	30	个	2,362.50
183	空气开关	2P 带漏电	正泰	正泰集团股份有限公司	乐清	45.50	100	个	4,550.00
184	DC24V 直流接触器 1	CJX2-1210Z	贵客	浙江贵客电气有限公司	浙江	22.75	100	个	2,275.00
185	DC24V 中间继电器 2	14 脚含底座	贝尔美	贝尔美电气科技(深圳)有限公司	深圳	7.88	100	个	788.00
186	光电传感器(漫反射)	E3Z-D61	大伟	温州大伟电器有限公司	温州	35.00	50	套	1,750.00



	式)			司					
187	光电传感器(对射式)	E3F-5DN1-5L	沪工	沪工集团有限公司	温州	36.75	10	套	367.50
▲188	光电传感器(分辨颜色)	LA-W240	楠能	深圳市佳锐斯科技有限公司	温州	796.25	10	套	7,962.50
189	光纤传感器	FRS3104106	BOTUGK	温州市博钦科技有限公司	温州	17.50	10	套	175.00
190	气动感应磁性开关	cs1-F	青泽	温州青泽电气有限公司	温州	8.75	50	套	437.50
191	接近开关	12~24V	BOTUGK	温州市博钦科技有限公司	温州	33.25	20	套	665.00
192	5V有源蜂鸣器	0905/0955	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
193	三极管 11	78L05	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	400	个	400.00
194	二极管	1N4148	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
195	LED	F3	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	400	个	400.00
196	LED草帽	F8	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	400	个	400.00
197	芯片	六路反相器芯片	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	600	个	600.00
198	数码管	LG5011ASR-03	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
199	驻极体话筒	9*7mm	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
200	干簧管	常开 2.5*20mm	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	2.28	100	个	228.00
201	电容 3	0.047、0.01、0.47、0.1、1μF	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
202	电解电容	4.7、10、47、100、220μF	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
203	光敏电阻	5506、5516、5528、5537、5539、5549、5547	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	700	个	700.00
204	热敏电阻	10kΩ	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
205	纽扣电池	CR2032	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	2.45	100	个	245.00
206	纽扣电池盒	1节扁形黑色	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.05	100	个	105.00
207	立式微动直插按键	4.5*4.5*5mm	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
208	可调电位器	10kΩ	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00

				技术有限公司					
209	扬声器	8 欧 0.5 瓦	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	3.50	100	个	350.00
210	电阻	金属膜	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	1100	个	1,100.00
211	圆形磁铁	10mm*3mm	景跃	慈溪市景跃磁吸材料有限公司	慈溪	1.00	100	个	100.00
212	面包板	400 孔面包板	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	2.63	100	块	263.00
213	示波器探头	示波器高配探头+转接头	FNIRSI	深圳市菲尼瑞斯科技有限公司	深圳	49.00	10	幅	490.00
214	信号连接探头 1	BNC50 欧	FNIRSI	深圳市菲尼瑞斯科技有限公司	深圳	21.00	20	幅	420.00
215	信号连接探头 2	Q9 头 BNC-BNC	FNIRSI	深圳市菲尼瑞斯科技有限公司	深圳	24.50	10	幅	245.00
216	多输出稳压电源	UTP1306-II	优利德	优利德科技股份有限公司	东莞	750.75	2	台	1,501.50
217	放大电路	12 寸	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	80.50	6	个	483.00
218	气动打磨机套培装	KP-690	卡浦	永康市卡浦工贸有限公司	永康	605.50	6	套	3,633.00
219	电容器	12 种电解电容包 (120/包)	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	5.25	10	包	52.50
220	马克笔 2	4 代 240 色	法卡勒	肇庆市端州区埃菲尔马克笔制造厂	肇庆	980.00	2	套	1,960.00
221	彩色铅笔	60 色	辉柏嘉	辉柏嘉(广州)文具有限公司	广州	143.50	3	盒	430.50
222	削笔刀	VA10	得力	得力集团有限公司	宁波	154.00	3	个	462.00
223	橡皮擦 1	绘画专用	马利	上海马利画材股份有限公司	上海	3.50	20	个	70.00
224	马克笔专用绘画本	297*210mm	touch mark	上海箴德文化科技有限公司	上海	22.75	5	本	113.75
225	高光笔 1	白色 5 支/盒	樱花	樱花卫厨(中国)股份有限公司	顺德	45.50	2	盒	91.00
226	固体水彩颜料	72 色 10 件套	名遇	深圳市雷熙贸易有限公司	深圳	75.25	2	套	150.50
227	插线板 1	H-3053	公牛	公牛集团股份有限公司	温州	133.00	2	个	266.00
228	手持式吸尘器拆解模型	随手吸尘器小型家用	小米	小米科技有限责任公司	北京	295.75	2	台	591.50
229	早餐机拆解模型	两个烤盘	frunuts	宁波金海电子有限公司	宁波	243.25	1	台	243.25
230	筋膜枪拆解模型	低配	snd	上海泽谦信息科技有限公司	上海	68.25	1	台	68.25
231	儿童座便器拆解模型	低配版	可优比	杭州贝豪实业有限公司	杭州	49.00	1	个	49.00
232	丙烯马克笔 1	84 色	touch	上海箴德文化科技有	上海	238.00	4	盒	952.00

			mark	限公司					
233	勾线笔	S563	得力	得力集团有限公司	宁波	21.00	8	盒	168.00
234	分类文件袋	KBG4003	卡西米尔	杭州艾尼文化科技有限公司	杭州	26.25	10	个	262.50
235	铅笔 1	58216-2B	得力	得力集团有限公司	宁波	5.25	6	盒	31.50
236	马克笔 3	80 色	touch mark	上海箴德文化科技有限公司	上海	126.00	5	盒	630.00
237	画笔盒	19CM*9CM*6CM	龙记	揭阳市榕城区龙记塑料制品厂	揭阳	3.85	10	个	38.50
238	绘图软尺	15cm 长	得力	得力集团有限公司	宁波	2.10	6	把	12.60
239	绘图打格尺	30*30 间距 3M	得力	得力集团有限公司	宁波	21.00	8	把	168.00
240	绘画勾线笔 1	皖江雪	鹤羽	鹤羽书房	安徽	119.00	12	支	1,428.00
241	带盖火锅砚台 1	火锅砚	卡西米尔	杭州艾尼文化科技有限公司	杭州	22.75	4	个	91.00
242	橡皮擦 2	KTL3008	卡西米尔	杭州艾尼文化科技有限公司	杭州	28.00	8	盒	224.00
243	马克笔纸 A3	A3 120g	touch mark	上海箴德文化科技有限公司	上海	0.70	400	张	280.00
244	笔架毛笔架	23.5*13*3.5cm	鹤羽	鹤羽书房	安徽	35.00	2	个	70.00
245	美纹纸	24mm*20m	宏兴旺	深圳市宏兴旺胶带有限公司	深圳	1.75	20	卷	35.00
246	绘画铅笔	399 黑色	辉柏嘉	辉柏嘉(广州)文具有限公司	广州	33.25	8	盒	266.00
247	中性笔芯黑笔	0.25mm	金万年	广东金万年文具有限公司	汕头	14.88	2	盒	29.76
248	高光笔丙烯马克笔	0.7mm	pebeo	贝碧欧美术颜料(昆山)有限公司	昆山	15.75	10	支	157.50
249	美术勾线笔 1	12 支/盒	touch mark	上海箴德文化科技有限公司	上海	14.35	5	盒	71.75
250	陶瓷调色碟	五层	墨尘	江西容鼎文化有限公司	江西	33.25	2	套	66.50
251	丙烯马克笔 2	DM91	白雪	青岛昌隆文具有限公司	青岛	75.25	2	盒	150.50
252	固体颜彩	24 色	鲁本斯	浙江鲁本斯科技有限公司	浙江	43.75	2	盒	87.50
253	马克笔纸 1	A4120g	touch mark	上海箴德文化科技有限公司	上海	0.53	200	张	106.00
254	丙烯马克笔	PC-1M	UNI	三菱铅笔贸易(上海)有限公司	上海	15.75	10	支	157.50
255	蜜丹纸	16K 浅灰色	康颂	青岛康颂纸制品有限公司	青岛	29.75	50	包	1,487.50
256	水彩颜料 1	36 色	辉柏嘉	辉柏嘉(广州)文具有限公司	广州	218.75	1	盒	218.75
257	软头水彩笔	70681	得力	得力集团有限公司	宁波	26.25	1	盒	26.25

258	油性记号笔	6824	得力	得力集团有限公司	宁波	21.00	2	盒	42.00
259	中性笔 1	0.4mm	斑马	斑马贸易(深圳)有限公司	深圳	92.75	2	盒	185.50
260	彩色中性笔	EB22	齐心	深圳齐心集团股份有限公司	深圳	12.25	2	盒	24.50
261	ABS 3D 打印线材	C-21-01	太尔时代	北京太尔时代科技有限公司	北京	157.50	50	卷	7,875.00
262	面包板	100003	太尔时代	北京太尔时代科技有限公司	北京	175.00	16	块	2,800.00
263	BOX 面包板	18116	太尔时代	北京太尔时代科技有限公司	北京	245.00	4	块	980.00
264	活性炭口罩	50 只/盒独立装	防护盾	新沂市防护盾安全防护用品有限公司	新沂	24.50	2	盒	49.00
265	针灸针	0.2*30mm	可孚	可孚医疗科技股份有限公司	长沙	26.25	1	盒	26.25
266	换水器	四分铜头 1 米管子 卡箍(套装)	宠大	山东宠大条生物科技股份有限公司	山东	11.38	1	条	11.38
267	水补土	B-611	郡士	上海郡士实业有限公司	上海	98.00	15	瓶	1,470.00
268	喷笔	HD-130	蓝牌	杭州诚顺机电有限公司	上海	85.75	2	支	171.50
269	手摇发电机模型	中号 KD	六鑫	江苏六鑫科教仪器设备有限公司	江苏	43.75	15	个	656.25
270	红外人体感应风扇模型	250*80*80mm	荆门	荆门市探梦科技有限公司	荆门	49.00	15	个	735.00
271	手摇音乐盒机芯	75*36*20mm	六鑫	江苏六鑫科教仪器设备有限公司	江苏	12.25	25	个	306.25
272	蓝牙音箱板电子元件(套装)	LA16 板	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	40.25	15	套	603.75
273	双面团扇	210mm	六扇门	梨树县橙果工艺品有限公司	四平	21.00	15	把	315.00
274	收纳摆件	170*160*160mm	元田	福建省德化元田陶瓷有限公司	德化	61.25	1	个	61.25
275	太阳能小车	1 号	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	40.25	2	台	80.50
276	发球器元件	FQ-1	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	33.25	2	个	66.50
277	木质双轮车(套装)	木质	多彩树	青岛多彩树教育科技有限公司	青岛	8.75	10	套	87.50
278	自动焊锡枪	80w	保联	深圳市保联五金有限公司	深圳	108.50	1	把	108.50
▲279	电钻车圆器	RL-943A	RUITOOL	上海锐奇工具股份有限公司	上海	250.25	1	套	250.25
280	铅笔 2	HC-908	得力	得力集团有限公司	宁波	28.00	2	盒	56.00
281	木材专用胶	350ml/瓶	德沃多	河北德沃多生物科技有限公司	河北	15.40	6	瓶	92.40
282	切圆器	大圆+小圆全能款	LLP	宿迁创之睿电子商务	宿迁	306.25	1	把	306.25

				有限公司					
283	削笔器	5191	三木	三木控股集团有限公司	浙江省	49.00	2	个	98.00
284	橡皮擦 3	AXP963HY	晨光	上海晨光文具股份有限公司	上海	26.25	5	盒	131.25
285	金属色马克笔	6 色一套	DSPIAE	曼迅(上海)科技有限公司	上海	92.75	2	套	185.50
286	基础色马克笔	6 色一套	DSPIAE	曼迅(上海)科技有限公司	上海	66.50	2	套	133.00
287	预埋螺母	M4*6mm	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
288	圆头螺丝	M4*8mm	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
289	电动削笔机拆件	3 档可调绿色	得力	得力集团有限公司	宁波	96.25	1	个	96.25
290	电吹风拆件	800w	可元	武汉可元电子商务有限公司	武汉	57.75	1	把	57.75
291	户外防水射灯	SYT-10w	宏箭特	中山市宏箭特照明科技有限公司	中山	29.75	10	个	297.50
292	太阳能充电模型	150*120*240mm	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有限公司	重庆	101.50	2	个	203.00
293	充电宝结构拆件	K8	忆帆	深圳市忆帆科技有限公司	深圳	52.50	10	个	525.00
294	多种齿轮组合实验机械模型	集成	理想	保定市理想教学仪器经营有限公司	保定	315.00	2	个	630.00
295	多功能几何绘图尺	3306	小卡尼	广州市长运文化用品有限公司	广州	5.25	15	把	78.75
296	55236 双面胶带	55236	3M	3M 中国有限公司	上海	10.50	10	卷	105.00
297	201 快干胶	201	阿隆发	深圳市阿隆发胶粘剂有限公司	深圳	6.65	20	瓶	133.00
298	酒精	2 升/瓶	澳迈	辽阳市澳迈商贸有限公司	辽阳	24.50	5	瓶	122.50
299	止血粉	4g*1 瓶/盒	云南白药	云南白药集团股份有限公司	云南	31.50	2	瓶	63.00
300	电脑机箱	395mm*210mm*360mm	先马	广州澳捷科技有限公司	广州	175.00	10	个	1,750.00
301	儿童对讲机	电池款兔+熊一对	优梦之乐	汕头市澄海区优梦之乐玩具厂	汕头	56.00	5	套	280.00
302	大容量青色墨盒	CLI-881XL C	佳能	佳能(中国)有限公司	北京	206.50	2	个	413.00
303	大容量黑色墨盒	PGI-880XL PGBK	佳能	佳能(中国)有限公司	北京	210.00	2	个	420.00
304	大容量品红色墨盒	CLI-881XL M	佳能	佳能(中国)有限公司	北京	206.50	2	个	413.00
305	大容量黄色墨盒	CLI-881XL Y	佳能	佳能(中国)有限公司	北京	206.50	2	个	413.00

306	大容量照片蓝墨盒	CLI-881XL PB	佳能	佳能(中国)有限公司	北京	206.50	2	个	413.00
307	游标卡尺 1	0-150mm	德力西	德力西集团有限公司	乐清	38.50	58	把	2,233.00
308	老年人呼叫器	A290	统强	深圳统强科技有限公司	深圳	38.50	25	套	962.50
309	对讲机 2	QY-518	QIYO	江西省深安电子工业有限公司	江西	101.50	25	个	2,537.50
310	体温枪	HSP-EWQ-004	梦之越	深圳市梦之越科技有限公司	深圳	24.50	25	把	612.50
311	家庭药箱	三层白色-大号	羽鲟	台州市黄岩羽鲟塑料厂	台州	40.25	25	个	1,006.25
312	马克笔 4	3代 72色工业用	法卡勒	肇庆市端州区埃菲尔马克笔制造厂	肇庆	847.00	3	套	2,541.00
313	色粉	48色方形	蒙马特	南京彩颂文化用品有限公司	南京	136.50	2	套	273.00
314	中性笔 2	12支蓝笔	得力	得力集团有限公司	宁波	78.75	4	套	315.00
315	中性笔 3	12支红笔	得力	得力集团有限公司	宁波	78.75	4	套	315.00
316	中性笔 4	12支黑笔	得力	得力集团有限公司	宁波	78.75	4	套	315.00
317	马克笔纸 4k 绘画白卡	50张/套	青旭	瑞安市青旭纸制品有限公司	瑞安	43.75	2	套	87.50
318	亚克力调色板	大号	翔宇	温州市翔宇文化用品有限公司	温州	28.00	2	个	56.00
319	水彩笔(套装) 1	4066-5598#	Vinci	浙江锦程智能科技有限公司	浙江	525.00	1	套	525.00
320	水彩笔画笔	专业全套	红胖子	广州乐雪电子商务科技有限公司	广州	252.00	2	套	504.00
321	水彩画笔	12号	Martini	马蒂尼(珠海)文化创意有限公司	珠海	87.50	2	支	175.00
322	水彩颜料(套装)	10色 40ml 套装	VAN GOGH	广州梵高盛思登文化创意发展有限公司	广州	875.00	1	盒	875.00
323	高光笔 2	10#×3 + 08#×4 + 05#×3	樱花	樱花卫厨(中国)股份有限公司	顺德	70.00	2	套	140.00
324	全自动削笔刀电动转笔刀	VA10	得力	得力集团有限公司	宁波	154.00	1	个	154.00
325	多功能绘画尺	套装	金丝猴	浙江金丝猴文具有限公司	浙江	189.00	1	套	189.00
326	打版尺子制版尺	专业设计 9件套	金丝猴	浙江金丝猴文具有限公司	浙江	70.00	1	套	70.00
327	彩色闪光笔	54色套装	慢作	成都回形针电子商务有限公司	成都	82.25	1	套	82.25
328	电动橡皮擦(套装)	VA150	得力	得力集团有限公司	宁波	19.25	1	套	19.25
329	橡皮泥美术素描	71070	得力	得力集团有限公司	宁波	31.50	1	套	31.50
330	橡皮擦 4	大号 20个/盒	辉柏嘉	辉柏嘉(广州)文具有限公司	广州	78.75	1	盒	78.75

331	画架桌面台式美术生专用	A2	鸿森	天长市鸿森工艺美术用品有限公司	天长	140.00	1	套	140.00
332	不锈钢绘画夹板	A3	贝多美	广州贝多美贸易有限公司	广州	19.25	1	个	19.25
333	水彩笔(套装)2	红花梨款	秋宏斋	江都区仙女镇秋宏斋笔坊	扬州	602.00	1	套	602.00
334	签字笔3	S01	得力	得力集团有限公司	宁波	26.25	8	盒	210.00
335	中性笔5	G1332	金万年	广东金万年文具有限公司	广东	23.63	5	盒	118.15
336	烧烫伤膏	20g*1支	强列	长春海外制药集团有限公司	长春	113.75	8	盒	910.00
337	创可贴	100片/盒	可赛克	安徽可赛克医疗器械有限公司	安徽	7.00	5	盒	35.00
338	超细纤维毛巾	30*30CM(加厚)	太太乐	山东太太乐家居有限公司	临沂	1.75	80	条	140.00
339	钻针2	F203(006)	蓝盒	蓝盒(东莞)实业有限公司	东莞	78.75	10	盒	787.50
340	蓝盒闭口吸珠1	1.6mm	蓝盒	蓝盒(东莞)实业有限公司	东莞	63.00	6	盒	378.00
341	蓝盒闭口吸珠2	2.1mm	蓝盒	蓝盒(东莞)实业有限公司	东莞	63.00	6	盒	378.00
342	首饰透明塑料盒	大号	羽鲟	台州市黄岩羽鲟塑料厂	台州	3.50	50	个	175.00
343	双面胶2	20mm*长18000mm	永达	永达(中山)有限公司	中山	10.50	60	卷	630.00
344	a4写字板纸板夹	大号A4	创易	义乌市文渊文具有限公司	义乌	5.25	40	个	210.00
345	国画颜料	10克15色	姜思序堂	苏州姜思序堂国画颜料有限公司	苏州	980.00	2	套	1,960.00
346	银	白银9999银粒;足银	宇丰	广州宇丰贵金属有限公司	广州	14.00	500	克	7,000.00
347	磁力抛光光泽剂	100ml/瓶	金凤凰	东营市金凤凰化工股份有限公司	东营	33.25	3	瓶	99.75
348	硬毫勾线笔	羊狼精勾(大号)	周小兵	周小兵笔庄	佛山	29.75	30	支	892.50
349	绢布熟绢	140cm*长200cm	栖凤堂	上海栖凤堂文化艺术有限公司	上海	227.50	3	米	682.50
350	笔庄(毛笔)	中楷	周小兵	周小兵笔庄	佛山	26.25	5	支	131.25
351	首饰盒透明薄膜盒	9*9CM	羽鲟	台州市黄岩羽鲟塑料厂	台州	1.23	100	个	123.00
352	大白云毛笔	大白云	曹一阁	安徽泾县裕泰宣纸艺术品有限公司	安徽	17.50	40	支	700.00
353	带usb接口充电器插座	3USB黑色	小米	小米科技有限责任公司	北京	85.75	5	个	428.75
354	1KG石墨坩埚	1KG	科优特	厦门科优特科技有限	厦门	52.50	5	个	262.50

				公司					
355	宿舍 led 台灯	MT-7T1	美的	美的集团	佛山	98.00	10	个	980.00
356	遥控飞船	35KM	小国王	汕头市小王国商贸有限公司	汕头	173.25	10	个	1,732.50
357	大白纸(加厚)	全开 160g	四季年华	常州四季年华文化用品有限公司	常州	3.50	150	张	525.00
358	水性白板笔(三色)	36004	得力	得力集团有限公司	宁波	7.88	20	盒	157.60
359	球面磁钉	8725	得力	得力集团有限公司	宁波	26.25	15	筒	393.75
360	白板滑轮	2 寸 8*20 直牙有刹	金蕾	汕头市金蕾塑胶实业有限公司	汕头	19.25	5	套	96.25
361	尼龙魔术贴扎带理线带	25 米 12mm	金蕾	汕头市金蕾塑胶实业有限公司	汕头	28.00	15	套	420.00
362	软木画板图钉	0042	得力	得力集团有限公司	宁波	5.25	8	件	42.00
363	后置圆通滤芯	尾气分析仪 NHA-506 配件	南华	佛山市南华仪器股份有限公司	佛山	52.50	1	盒	52.50
364	插线板 2	18274	得力	得力集团有限公司	宁波	36.75	3	个	110.25
365	插线板 3	LU9053	得力	得力集团有限公司	宁波	42.00	3	个	126.00
366	毛边纸	8cm*20 格, 70 张/ 包	湘苑	湘苑书院	揭阳	17.50	5	包	87.50
367	硬笔书法软垫	A2	六品堂	杭州六品文化创意有限公司	杭州	29.75	3	张	89.25
368	秀丽笔(极细)	极细	金万年	广东金万年文具有限公司	广东	8.75	8	支	70.00
369	秀丽笔(小楷)	小楷	金万年	广东金万年文具有限公司	广东	8.75	8	支	70.00
370	硬笔书法专用纸 A4	50 张/包	御宝阁	柳州市御宝阁文化传播有限公司	柳州	14.00	10	包	140.00
371	A3 宣纸	50 张/包	御宝阁	柳州市御宝阁文化传播有限公司	柳州	15.75	5	包	78.75
372	数位笔	兼容 HD 新帝数位屏	wacom	和冠科技(北京)有限公司	和冠	633.50	3	支	1,900.50
373	白色环保手喷漆 1	280g	普速	上海普速汽车用品有限公司	上海	31.50	10	瓶	315.00
374	吸水清洁布	30x30cm	太太乐	山东太太乐家居有限公司	临沂	2.28	50	块	114.00
375	手工制作专用软胶	30ml	万明	深圳市景灿网络科技有限公司	深圳	35.00	10	支	350.00
376	铃铛	10 个/包	彩芷	东莞市千姿五金饰品有限公司	东莞	0.88	50	个	44.00
377	毛线	全套 73 色	三信	三信线业	河北	140.00	2	套	280.00
378	水彩颜料 2	75424	史明克	深圳市衡星文化传媒有限公司	深圳	787.50	2	套	1,575.00
379	水彩笔	初学三件套	柏伦斯	上海荆阳文教用品有限公司	上海	10.15	2	套	20.30
380	宝虹水彩纸中粗细纹	8 开中粗	宝虹	保定市华融纸厂	保定	112.00	4	套	448.00



		380*260mm							
381	水粉纸	4k180g	雪山	温州市雪山纸业有 限公司	温州	1.05	200	张	210.00
382	水粉颜料	100ml24 色	马利	上海马利画材股份有 限公司	上海	161.00	4	套	644.00
383	素描纸	4k 素描纸 180g	雪山	温州市雪山纸业有 限公司	温州	0.88	200	张	176.00
384	剪纸	A3, 80g	元浩	上海兹浩贸易有限公 司	上海	0.35	200	张	70.00
385	玩偶站立底座	5.5cm*cm	彩芷	东莞市千姿五金饰品 有限公司	东莞	2.80	20	个	56.00
386	大白纸 1	78*54cm	元浩	上海兹浩贸易有限公 司	上海	5.25	200	张	1,050.00
387	白框双面白板+白色 支架	90*150cm	齐富	上海齐富晨信文具有 限公司	上海	276.50	1	个	276.50
388	黑色白板笔	6817	得力	得力集团有限公司	宁波	31.50	2	盒	63.00
389	蓝色白板笔	6817	得力	得力集团有限公司	宁波	15.75	2	盒	31.50
390	红色白板笔	6817	得力	得力集团有限公司	宁波	15.75	2	盒	31.50
391	白色 A3 硬卡纸	白色 20 张/包	元浩	上海兹浩贸易有限公 司	上海	17.50	20	包	350.00
392	全彩 A3 硬卡纸	10 色 30 张/包	元浩	上海兹浩贸易有限公 司	上海	40.25	15	包	603.75
393	品质检验报告单	三联	疯狂森林	连云港冠玛贸易有限 公司	连云 港	5.25	30	本	157.50
394	万能表	竖版每本 50 张/本	疯狂森林	连云港冠玛贸易有限 公司	连云 港	7.88	65	本	512.20
395	计算器	837ES	得力	得力集团有限公司	宁波	19.25	40	个	770.00
396	快递打包转盘展示台	40CM	华瑞	义乌舒展五金工具 有限公司	义乌	40.25	2	个	80.50
397	台秤	300kg	雨昊	宿迁福以升电子商务 有限公司	宿迁	280.00	2	台	560.00
398	白板清洁剂	7869	得力	得力集团有限公司	宁波	10.50	10	瓶	105.00
399	计算用草稿纸	210*297mm	疯狂森林	连云港冠玛贸易有限 公司	连云 港	31.50	50	本	1,575.00
400	外包装箱标识图标	全标识套装	尖峰	广州尖峰广告有限公 司	广州	17.50	20	套	350.00
401	激光测距仪	DL331100B	得力	得力集团有限公司	宁波	119.00	5	件	595.00
402	PET 塑钢打包带打包 卡扣	5 公斤/包	百扣	深圳市百扣五金制品 有限公司	深圳	87.50	5	包	437.50
403	cat5e 非屏蔽免打信 息网络模块 1	cat5e	精毅	威海精毅电子科技有 限公司	威海	1.93	110	个	212.30
404	水晶头 4	纯铜工程款	达尔稳	广州市顺捷网络科技 有限公司	广州	15.40	2	包	30.80
405	网络配线架 1	24 口	宇泰	深圳市宇泰科技有限 公司	深圳	78.75	10	副	787.50

406	多功能网线电话线剥线刀 1	501B	力强	慈溪市力强通信设备有限公司	慈溪	14.00	20	把	280.00
407	网络测试仪	TF008VH	腾飞	深圳市腾飞之翼科技有限公司	深圳	70.00	5	台	350.00
408	压线钳子	CP-751E	宝工	上海宝工工具有限公司	上海	201.25	2	把	402.50
409	缠绕管	14mm	羽鲟	台州市黄岩羽鲟塑料厂	台州	3.50	10	袋	35.00
410	自动剥线钳	CP-080E	宝工	上海宝工工具有限公司	上海	61.25	6	把	367.50
411	线号机套管 1	YH1.5	谊和	北京谊和信科技有限公司	北京	35.00	1	卷	35.00
412	线号机套管 2	YH2.5	谊和	北京谊和信科技有限公司	北京	35.00	1	卷	35.00
413	边缘计算网关	PLCNET210	有人	山东有人物联网股份有限公司	山东	980.00	1	台	980.00
414	Lora 无线数传电台 (多协议数传电台)	USR-LG206	有人	山东有人物联网股份有限公司	山东	154.00	10	个	1,540.00
415	针型线鼻子欧式管型铜电线接头 1	VE1508	天科	乐清市天科电气有限公司	乐清	10.50	2	袋	21.00
416	针型线鼻子欧式管型铜电线接头 2	VE2508	天科	乐清市天科电气有限公司	乐清	14.88	2	袋	29.76
417	交换机	HG800-GE308	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳	455.00	5	台	2,275.00
418	3D 打印耗材 2	500g	太尔时代	北京太尔时代科技有限公司	北京	157.50	24	卷	3,780.00
419	粗扁锉	12 寸	沪工	上海沪工工具有限公司	上海	15.75	50	把	787.50
420	千分尺 1	0-25mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	52.50	54	把	2,835.00
421	千分尺 2	25-50mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	68.25	54	把	3,685.50
422	千分尺 3	50-75mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	82.25	54	把	4,441.50
423	千分尺 4	75-100mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	94.50	54	把	5,103.00
424	游标高度尺	0-300mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	280.00	10	把	2,800.00
▲425	万能角度尺 1	0-360	申工	上海申韩量具有限公司	上海	201.25	54	把	10,867.50
426	氧气减压器	YQY-12	天川	上海天川仪表厂	上海	87.50	4	套	350.00
427	乙炔减压器	YQE-213	天川	上海天川仪表厂	上海	87.50	4	套	350.00
428	纽扣电池 2	CR2032	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	2.45	12	粒	29.40

429	气保护焊丝	1.0mm	金桥	天津市金桥焊材集团 股份有限公司	天津	42.00	4.5	KG	189.00
430	头戴式电光面罩	自动变光头戴式	安达通	安达通(深圳)实业有 限公司	深圳	75.25	6	个	451.50
431	电焊面罩保护镜片	3mm	宝莱	宝莱克斯(中国)集团 有限公司	深圳	0.88	100	片	88.00
432	点火器	可充电款	奥美优	吉林省奥美优品实业 有限公司	吉林	28.00	3	个	84.00
433	万用表表笔 1	红黑两色/套	晨洲岛	深圳市晨洲科技有限 公司	深圳	5.25	20	套	105.00
434	交流接触器 1	CJX2-1210	正泰	正泰集团股份有限公 司	乐清	36.75	50	个	1,837.50
435	辅助触头	F4-22	科近	上海科近电气有限公 司	上海	6.13	100	个	613.00
436	保险丝熔断器(底座)	RT18-32X 1P	德力西	德力西集团有限公司	乐清	6.13	100	个	613.00
437	保险丝熔断器熔芯	RT18 (10×38) 6A	德力西	德力西集团有限公司	乐清	0.88	200	个	176.00
438	小型漏保断路器(4P)	D63	正泰	正泰集团股份有限公 司	乐清	96.25	50	个	4,812.50
439	接线端子排 1	TB-1506	集宝	乐清市柳市集宝电气 厂	乐清	1.05	130	个	136.50
440	电工胶布 4	18mm*9m	公牛	公牛集团股份有限公 司	温州	3.85	20	卷	77.00
441	热继电器 2	NR4-25	德力西	德力西集团有限公司	乐清	38.50	30	个	1,155.00
442	交流接触器 2	NXC-12-380V	正泰	正泰集团股份有限公 司	乐清	38.50	30	个	1,155.00
443	国标 RV 电线 1.5 平方 1	RV1.5 黄色	南方一线	南方珠江科技有限公 司	广州	2.10	1000	米	2,100.00
444	国标 RV 电线 1.5 平方 2	RV1.5 绿色	南方一线	南方珠江科技有限公 司	广州	2.10	1000	米	2,100.00
445	国标 RV 电线 1.5 平方 3	RV1.5 红色	南方一线	南方珠江科技有限公 司	广州	2.10	1000	米	2,100.00
446	国标 RV 电线 1.5 平方 4	RV1.5 蓝色	南方一线	南方珠江科技有限公 司	广州	2.10	1000	米	2,100.00
447	国标 RV 电线 1.5 平方 5	RV1.5 黑色	南方一线	南方珠江科技有限公 司	广州	2.10	1000	米	2,100.00
448	国标 RV 电线 1.5 平方 6	RV1.5 黄绿色	南方一线	南方珠江科技有限公 司	广州	2.10	1000	米	2,100.00
449	新国标安全帽 1	黄色	伟光	石家庄远东电器制造 有限公司	石家 庄	24.50	15	个	367.50
450	新国标安全帽 2	红色	伟光	石家庄远东电器制造 有限公司	石家 庄	24.50	5	个	122.50
451	五点式安全带	半身式单绳小钩 3 米	安特	山东滨州安特化纤绳 网有限公司	滨州	52.50	10	个	525.00
452	MCGS 触摸屏	TPC4023Ei	昆仑	北京昆仑通态科技有 限责任公司	北京	416.50	6	个	2,499.00
453	ESP32	CH340 驱动版本	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有 限公司	重庆	29.75	20	个	595.00
454	分线板	30PinGPIO	盛宝欣	重庆市盛宝欣电子有	重庆	11.38	10	个	113.80

				限公司					
455	ESP32 套件	低配基础版	普中	深圳市普中科技有限公司	深圳	155.75	10	个	1,557.50
456	负载风扇	8cm	SQGIUN	广州市越秀区祺港电子商行	广州	17.50	10	个	175.00
457	负载灯泡	40W	亚明	上海亚灯实业有限公司	上海	8.75	10	个	87.50
458	光伏支架压块 1	中压块长 50mm(整套)	鲁兴阳	山东鲁兴阳新能源科技有限责任公司	山东	3.50	50	个	175.00
459	光伏支架压块 2	40 边压块 压块长 50mm	鲁兴阳	山东鲁兴阳新能源科技有限责任公司	山东	3.50	50	个	175.00
460	内六角扳手 3	6mm	天诚	嘉兴市天诚五金有限公司	嘉兴	2.10	10	个	21.00
461	内六角扳手 4	8mm	天诚	嘉兴市天诚五金有限公司	嘉兴	4.90	10	个	49.00
462	内六角扳手 5	10mm	天诚	嘉兴市天诚五金有限公司	嘉兴	6.65	10	个	66.50
463	交流中间继电器	CAE22M5N	施耐德	施耐德电气(中国)有限公司	北京	61.25	30	个	1,837.50
464	明装开关面板 1	86 型一开单控	国际电工	TCL电工科技(惠州)有限公司	惠州	3.50	10	个	35.00
465	明装开关面板 2	86 型一开双控	国际电工	TCL电工科技(惠州)有限公司	惠州	5.25	20	个	105.00
466	明装插座	86 型五孔	国际电工	TCL电工科技(惠州)有限公司	惠州	4.38	10	个	43.80
467	WD40 除锈润滑剂 1	400ml/瓶	WD40	武迪(上海)实业有限公司	上海	68.25	30	瓶	2,047.50
468	空调制冷系统检漏泡沫	200ML/瓶	开源	广州市开源制冷设备有限公司	广州	17.50	10	瓶	175.00
469	ER26500 电池	ER26500 3.6V	OMEILONG	深圳市欧美隆实业有限公司	深圳	29.75	10	个	297.50
470	R600a 制冷剂	10kg	邦能	济南绿冷环保科技有限公司	济南	542.50	1	瓶	542.50
471	单相/三相电度表	DD862	华立	华立科技股份有限公司	杭州	119.00	10	个	1,190.00
472	双联开关	86 型双联开关	国际电工	TCL电工科技(惠州)有限公司	惠州	58.63	100	个	5,863.00
473	熔断器座	RT28 3 位	正泰	正泰集团股份有限公司	乐清	16.10	50	个	805.00
474	4P 带漏保空开	32A4P	shairme	上海人民电气股份有限公司	上海	43.75	10	个	437.50
475	2P 带漏保空开	16A2P	shairme	上海人民电气股份有限公司	上海	24.50	10	个	245.00
476	8P 熔断器	RT28-32	正泰	正泰集团股份有限公司	乐清	1.58	10	个	15.80
477	交流接触器 3	CJX2-36V	shairme	上海人民电气股份有限公司	上海	19.25	40	个	770.00
478	中间继电器	JZC4-22 36V	shairme	上海人民电气股份有限公司	上海	26.25	30	个	787.50

479	热继电器 3	JRS1-09-25	正泰	正泰集团股份有限公司	乐清	22.75	30	个	682.50
480	控制变压器	NDK-150VA	正泰	正泰集团股份有限公司	乐清	122.50	10	个	1,225.00
481	位置开关	LXK3-20S/B	迅赫	温州迅赫科技有限公司	温州	13.13	40	个	525.20
482	接线端子 2	2020	柴宝	乐清市柳市柴宝电气厂	乐清	7.88	100	个	788.00
483	拉链文具袋	B5	杰文	桐庐杰文文具有限公司	桐庐	1.93	20	个	38.60
484	大白纸 2	A0	元浩	上海兹浩贸易有限公司	上海	5.00	1000	张	5,000.00
485	人字梯	七步梯	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	600.00	5	把	3,000.00
486	马克笔纸 2	100 张/包	悦声	东莞市悦声纸业有限公司	东莞	33.25	5	包	166.25
487	剪刀 1	21cm	宏业	阳东三恒宏业工贸有限公司	阳东	12.78	36	把	460.08
488	锂离子可充电电池	7400mWH 3.7V	倍量	深圳市量品电子科技有限公司	深圳	19.25	10	块	192.50
489	锂离子可充电电池充电器	UK41	倍量	深圳市量品电子科技有限公司	深圳	49.00	2	个	98.00
490	LED 感应橱柜可调亮度灯	白光 20w	惠普	安徽惠普智能科技有限公司	安徽	35.00	10	个	350.00
491	CR2016 纽扣电池	CR2016	超霸	惠州超霸电化产品有限公司	惠州	2.45	10	块	24.50
492	CR2016 纽扣电池座 1	贴片式不带线	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.05	10	个	10.50
493	CR2016 纽扣电池座 2	贴片式带线	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.05	10	个	10.50
494	变压器 3	(10VA-220-9)	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	24.50	10	个	245.00
495	整流二极管 1	IN4001	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	1000	个	1,000.00
496	整流二极管 2	IN4007	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	1000	个	1,000.00
497	三端稳压管 7809	7809	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
498	电解质电容 1	16V/470uF	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
499	电解质电容 2	16V/220uF	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
500	金属膜电阻 1	470Ω 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
501	金属膜电阻 2	10KΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00

502	金属膜电阻 3	2KΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
503	金属膜电阻 4	100Ω 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
504	金属膜电阻 5	220Ω 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
505	金属膜电阻 6	5KΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
506	金属膜电阻 7	2.2MΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
507	金属膜电阻 8	33KΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
508	金属膜电阻 9	4KΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
509	金属膜电阻 10	1KΩ 0.25W	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	500	个	500.00
510	三极管 4	8050	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	400	个	400.00
511	三极管 5	8550	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
512	三极管 6	9012	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
513	三极管 7	9013	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
514	带引脚电容式驻极体话筒（咪头）	7*9mm	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
515	有源蜂鸣器	12A05	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	50	个	50.00
516	电烙铁 4	220V/40W	绿林	烟台市绿林工具有限公司	烟台	35.00	20	把	700.00
517	CD4017	直插 DIP-16	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
518	定时器编程振荡器 IC 芯片	直插 DIP-8	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
519	CD4062	直插 DIP-16	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
520	蓝白可调电阻电位器	203 (20k)	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
521	校正电容 1	100V103J	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
522	校正电容 2	100V104J	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
523	校正电容 3	100V105J	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
524	P40 IC 座	STC89C52RC-40I-P	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	6.65	40	个	266.00

		DIP40		技术有限公司					
525	8*8 点阵式 LED 显示设备 1	共阳红色	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	2.45	20	个	49.00
526	8*8 点阵式 LED 显示设备 2	共阴红色	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	2.45	20	个	49.00
527	74LS245	SN74LS245	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	20	个	20.00
528	电烙铁 (套装)	40W	绿林	烟台市绿林工具有限公司	烟台	120.00	30	把	3,600.00
529	接线板	33916	得力	得力集团有限公司	宁波	56.00	8	个	448.00
530	二极管 3	1N40071A/1200V	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	400	个	400.00
531	发光二极管 1	长脚 F5	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	200	个	200.00
532	电容 1	1000 $\mu$ F/25v	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
533	1A 玻璃保险管	5JF1A1250V	云灿芯	深圳市云灿芯科技有限公司	深圳	1.00	30	根	30.00
534	2A 玻璃保险管	5JF2A1250V	云灿芯	深圳市云灿芯科技有限公司	深圳	1.00	30	根	30.00
535	6A 保险管	6A250V	云灿芯	深圳市云灿芯科技有限公司	深圳	1.00	40	根	40.00
536	电容 2	330 $\mu$ F/25v	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
537	电阻 3	1000 $\Omega$	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
538	电阻 4	470 $\Omega$	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
539	电阻 5	220 $\Omega$	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
540	电阻 6	10 $\Omega$	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
541	三极管 8	9015	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
542	电位器 2	RM065	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	100	个	100.00
543	电工胶布 5	18mm*9m	公牛	公牛集团股份有限公司	温州	3.85	10	卷	38.50
544	交流接触器 4	CJ0910	贵客	浙江贵客电气有限公司	浙江	17.50	30	个	525.00
545	熔断器加底座	E91/32	ABB	ABB(中国)有限公司	北京	28.00	20	个	560.00
546	编码器	适用于 311 老款烟感	泛海三江	深圳市泛海三江电子有限公司	深圳	950.00	8	个	7,600.00
547	手动切换开关	二开二闭	双科	江苏双科电气有限公司	江苏	26.25	20	个	525.00

548	通开挂锁	40mm	XIBAO	漳州市喜堡五金有限公司	漳州	10.00	150	个	1,500.00
549	刀口直角卡尺 1	0-60mm	天目	桂林天目测控技术有限公司	桂林	437.50	11	把	4,812.50
550	刀口直角卡尺 2	160*100mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	78.75	11	把	866.25
551	刀口直角尺 2	160*100mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	78.75	44	把	3,465.00
552	刀口直角尺 5	63*40mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	35.00	11	把	385.00
553	高度尺 1	200mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	201.25	4	把	805.00
554	刀口直角尺 7	63*40mm	申工	上海申韩量具有限公司	上海	35.00	11	把	385.00
555	81 孔 ECU 防水连接器 线束接插件 (套装)	全套套装	海通	乐清海通电气有限公司	乐清	40.25	8	套	322.00
556	新能源诊断仪新能源 CAN 卡 CAN 盒	CANBUS	锐芯	广州市锐芯电子科技有限公司	广州	560.00	2	套	1,120.00
557	心肺复苏吹气膜	50 片/盒	爱佳	深圳市爱佳医疗器械有限公司	深圳	35.00	10	盒	350.00
558	丝巾	70cm	鸣瑾	义乌市鸣瑾贸易有限公司	义乌	17.50	50	条	875.00
559	单股同芯线	ZR-BV1mm <sup>2</sup>	南方一线	南方珠江科技有限公司	广州	150.00	10	卷	1,500.00
560	蓄电池	12V60Ah	双帆	保定双帆蓄电池有限责任公司	保定	525.00	2	个	1,050.00
561	水平尺	DL290230	得力	得力集团有限公司	宁波	12.25	4	个	49.00
562	雷达角反射器	标准款 3 A=98.5	鑫宇	西安鑫宇特微波电子科技有限公司	西安	780.00	2	个	1,560.00
563	雷达角反射器普通三 脚架	普通三脚架	鑫宇	西安鑫宇特微波电子科技有限公司	西安	24.50	2	个	49.00
564	涂脂手套	L	利和	镇江利和家居用品有限公司	镇江	52.50	10	包	525.00
565	CANalyst-II 分析仪	至尊版带 OBD 转接头	创芯	珠海创芯科技有限公司	珠海	660.00	2	个	1,320.00
566	拓展坞	60515	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	260.75	4	个	1,043.00
567	玻璃胶	300ml	芙田	广东芙田化学有限公司	广东	455.00	2	箱	910.00
568	扭力扳手 1	20-210nm, 1/2	钢拓	杭州钢拓工具有限公司	杭州	276.50	10	把	2,765.00
569	扭力扳手 2	25-125nm, 1/2	钢拓	杭州钢拓工具有限公司	杭州	243.25	10	把	2,432.50
570	扭力扳手 3	5-60nm, 3/8	绿林	烟台市绿林工具有限公司	烟台	176.75	10	把	1,767.50



571	扭力扳手 4	5-25nm, 1/4	优耐特	广州优耐特工具有限公司	广州	241.50	10	把	2,415.00
572	刹车导向销润滑油	50g	虎头	上海虎头化工有限公司	上海	35.00	5	盒	175.00
573	举升机安全支架	加长 800MM	优耐特	广州优耐特工具有限公司	广州	210.00	5	个	1,050.00
574	预置式扭力扳手	10-220NM 1/2 寸	绿林	烟台市绿林工具有限公司	烟台	227.50	16	把	3,640.00
575	充电枪 1	10A 5 米	公牛	公牛集团股份有限公司	温州	455.00	3	把	1,365.00
576	充电枪 2	16A 5 米	公牛	公牛集团股份有限公司	温州	455.00	5	把	2,275.00
577	变速箱总成	ZT1T15	联合	广州联合教学设备有限公司	广州	980.00	4	个	3,920.00
578	真空助力器总成	ZB001	云朗	温州云朗机电科技有限公司	温州	665.00	4	个	2,660.00
579	刹车电子真空泵	UP28	云朗	温州云朗机电科技有限公司	温州	276.50	4	个	1,106.00
580	电动助力转向总成	D450800B	联合	广州联合教学设备有限公司	广州	980.00	2	个	1,960.00
581	实训拆装空调压缩机	XK06-015	联合	广州联合教学设备有限公司	广州	787.50	4	个	3,150.00
582	空压机过滤器	AFC2000	青瑞斯	上海青文气动设备有限公司	上海	35.00	2	个	70.00
583	原子灰	1.1kg+40g 固化剂	上浦	武汉上浦电子商务有限公司	武汉	43.75	8	套	350.00
584	环氧底漆	1kg, 灰色	科迈迪	广州欣辰汽车用品有限公司	广州	78.75	4	桶	315.00
585	丙烯颜料	300ml	竹轩	竹轩颜料(莱州)有限公司	莱州	49.00	24	瓶	1,176.00
586	水性清漆	500ml/瓶	罗塞蒂	苏州市罗塞蒂文教用品有限公司	苏州	68.25	4	瓶	273.00
587	喷枪	yh-216	USTAR	长春市云升商贸有限公司	长春	378.00	5	支	1,890.00
▲588	物联网作品 scratch 编程小车	初学者入门套件 (含创客板)	Mbitrobot	深圳市迈步机器人科技有限公司	深圳	199.50	50	套	9,975.00
589	磁条	304 不锈钢 50cm 加强型	百扣	深圳市百扣五金制品有限公司	深圳	82.25	5	条	411.25
590	钢质黏贴平衡块	5 克+10 克	泰克	泰克国际上海技术橡胶有限公司	上海	61.25	10	盒	612.50
591	刹车油	DOT4	博世	博世电动工具(中国)有限公司	杭州	47.25	10	瓶	472.50
592	汽车刹车分泵回位工具	22 件	拓驰	山东拓驰五金工具有限公司	山东	87.50	5	套	437.50
593	电机控制器	S6D 前驱电机控制器与 DC 总成	比亚迪	比亚迪股份有限公司	深圳	980.00	2	个	1,960.00
594	无线投屏器 1	5G 双频	毕亚兹	北京福创永华科技有	北京	224.00	5	个	1,120.00

				限公司					
595	HDMI 高清线	5 米	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	105.00	5	条	525.00
596	无线投屏器 2	MT-VX06	迈拓维矩	广州市迈拓维矩电子有限公司	广州	665.00	1	套	665.00
597	化清剂	450ml	标榜	广州市标榜汽车用品实业有限公司	广州	218.75	5	箱	1,093.75
598	弹簧压缩器 (长款)	38cm	牛亨	浙江牛亨五金工具有限公司	浙江	68.25	5	套	341.25
599	弹簧压缩器 (短款)	28cm	牛亨	浙江牛亨五金工具有限公司	浙江	66.50	5	套	332.50
600	汽车维修万用表	VC890D	胜利	深圳市胜利高电子科技有限公司	深圳	134.75	20	只	2,695.00
601	开关型直流稳压电源	UTP1306S	优利德	优利德科技股份有限公司	东莞	717.50	10	台	7,175.00
602	制动液测试笔	BLT H1	德力西	德力西集团有限公司	乐清	52.50	20	支	1,050.00
603	抽打两用手动真空泵	22 件组套	优耐特	广州优耐特工具有限公司	广州	133.00	5	套	665.00
604	气动补胎打磨工具 (套装)	套装	优耐特	广州优耐特工具有限公司	广州	134.75	2	套	269.50
605	数字式万用表	MF47	金亦优	南京金亦优仪器仪表有限公司	南京	49.00	5	个	245.00
606	电木万用电路板 (焊板) 1	7*9CM	鹏宇	鹏宇(深圳)电子科技有限公司	深圳	1.00	2000	块	2,000.00
607	电木万用电路板 (焊板) 2	5*7CM	鹏宇	鹏宇(深圳)电子科技有限公司	深圳	1.00	1000	块	1,000.00
608	整流二极管 3	1N4007	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	1000	个	1,000.00
609	发光二极管 2	LED5mm	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	2000	个	2,000.00
610	对讲机 3	BF-888S PULS	宝锋	福建宝锋电子有限公司	福建	271.25	6	套	1,627.50
611	点钞练功券	特种仿真 (5/10/20/50/100 各一把)	久隆鑫	濮阳市久隆鑫电子商务有限公司	濮阳	23.28	20	套	465.60
612	一次性 CPR 心肺复苏吹气面膜	每盒 100 片装	爱佳	深圳市爱佳医疗器械有限公司	深圳	70.00	6	盒	420.00
613	动平衡块	5+10 克装	泰克	泰克国际上海技术橡胶有限公司	上海	61.25	5	盒	306.25
614	轮胎拆装润滑膏	1KG	喜联	深圳喜乐润滑技术有限公司	深圳	12.25	3	盒	36.75
615	ge8 飞度内拉手 1	二代 09 款车门内拉手 (右前)	奇汇	宁波奇汇电子科技有限公司	宁波	78.75	1	个	78.75
616	ge8 飞度内拉手 2	二代 09 款车门内拉手 (右后)	奇汇	宁波奇汇电子科技有限公司	宁波	78.75	1	个	78.75

617	ge8 飞度后视镜盖 1	不带漆素材-左-正 驾驶	奇汇	宁波奇汇电子科技有 限公司	宁波	43.75	4	个	175.00
618	ge8 飞度后视镜盖 2	不带漆素材-右-副 驾驶	奇汇	宁波奇汇电子科技有 限公司	宁波	43.75	4	个	175.00
619	平衡机快速锁紧螺母 1	36mm	悍科威	芜湖悍科威智能科技 有限公司	芜湖	52.50	1	个	52.50
620	平衡机快速锁紧螺母 2	40mm	悍科威	芜湖悍科威智能科技 有限公司	芜湖	84.00	1	个	84.00
621	平衡机反定位大碗	ON-KW	悍科威	芜湖悍科威智能科技 有限公司	芜湖	31.50	2	个	63.00
622	汽车空调压力表 1	HS536C	鸿森	浙江鸿森机械有限公 司	浙江	253.75	4	套	1,015.00
623	汽车空调压力表 2	R410a 型	浩海	浙江浩海管业有限公 司	浙江	101.50	4	套	406.00
624	汽车制冷剂 2	R134a220g	巨化	浙江巨化股份有限公 司	浙江	22.75	20	瓶	455.00
625	汽车空调滤清器 1	本田思域 2016 款	思域	本田	广州	17.50	4	个	70.00
626	汽车空调滤清器 2	大众宝来 2020-2024 款	宝来	大众	佛山	52.50	4	个	210.00
627	电子膨胀阀	MEH-8106111, e6H- 8106111A	比亚迪	浙江盾安人工环境股 份有限公司	浙江	315.00	4	个	1,260.00
628	PTC 加热器 1	暖风型	智洛达	深圳市智洛达科技有 限公司	深圳	437.50	4	个	1,750.00
629	内窥镜	A940i 通用	锐丽视	深圳市锐丽视科技有 限公司	深圳	612.50	6	个	3,675.00
630	漆膜仪	TS8102-V4	果欧	广州市果欧电子科技 有限公司	广州	980.00	10	个	9,800.00
631	磁性钢化玻璃支架式 白板	100*150CM	齐富	上海齐富晨信文具 有限公司	上海	661.50	2	个	1,323.00
632	可擦白板笔 1	6817 黑色	得力	得力集团有限公司	宁波	1.75	40	支	70.00
633	可擦白板笔 2	6817 蓝色	得力	得力集团有限公司	宁波	1.75	20	支	35.00
634	可擦白板笔 3	6817 红色	得力	得力集团有限公司	宁波	1.75	20	支	35.00
635	磁性白板擦	50167	得力	得力集团有限公司	宁波	7.00	3	个	21.00
636	培训用大白纸	60*90cm	元浩	上海兹浩贸易有限公 司	上海	1.40	40	张	56.00
637	长方形彩色卡纸	29.7*10CM	金鑫	西安金鑫文化教育用 品有限公司	西安	1.00	200	页	200.00
638	可擦写磁性白板贴 1	60CM*10CM	金鑫	西安金鑫文化教育用 品有限公司	西安	26.25	60	片	1,575.00
639	可擦写磁性白板贴 2	30CM*10CM	金鑫	西安金鑫文化教育用 品有限公司	西安	12.25	60	片	735.00
640	不锈钢胶扣起子	2.5mm	百扣	深圳市百扣五金制品 有限公司	深圳	9.63	10	个	96.30
641	绝缘垫	3mm*0.5米*5米	华东	华东橡胶材料有限公 司	山东	96.25	10	条	962.50

				司					
642	雨刮臂角度校正器	所有车型可用	优耐特	广州优耐特工具有限公司	广州	119.00	2	套	238.00
643	钣金修复吸盘	小号直+大号	优耐特	广州优耐特工具有限公司	广州	15.75	12	个	189.00
644	转向盘测试仪	yy-ca	严宇	淄博严宇电子有限公司	淄博	990.00	1	台	990.00
645	三极管 10	5401	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	1.00	1000	个	1,000.00
646	扩展坞	60515	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	260.75	2	个	521.50
647	润滑油	300g/罐	德联众科	陕西德联众科机电科技有限公司	陕西	31.50	3	罐	94.50
648	电阻器 1	300 欧	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	5.25	10	套	52.50
649	电阻器 2	200 欧	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	5.25	10	套	52.50
650	电阻器 3	150 欧	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	5.25	10	套	52.50
651	电阻器 4	100 欧	煜灿达	深圳市煜灿达电子科技有限公司	深圳	5.25	10	套	52.50
652	草酸	10 斤装	云禹	沈阳吉嘉电子商务有限公司	沈阳	28.00	5	瓶	140.00
653	电动风炮电池	48-11-2440	赛拓	东莞市赛拓电子有限公司	东莞	140.00	2	个	280.00
654	万能修补焊条	50 根装	银犀	广东银犀科技有限公司	广东	83.99	1	盒	83.99
655	导轨油	T68, 180KG	油博士	深圳市油博士润滑科技有限公司	深圳	3,500.00	6	桶	21,000.00
656	液压油	T32, 180KG	油博士	深圳市油博士润滑科技有限公司	深圳	3,380.69	3	桶	10,142.07
657	桨叶安装基座 1	2216 KV880	朗宇	珠海市朗宇电动科技有限公司	珠海	148.75	60	个	8,925.00
658	桨叶安装基座 2	2525-PRO 1800KV	ALZRC	合肥零次方机器人有限公司	合肥	437.50	15	个	6,562.50
659	桨叶安装基座 3	4114 320KV	TAROT	温州塔罗航空科技有限公司	温州	280.00	16	个	4,480.00
合计（元）：									759,667.00

投标人签章：广州壹能教学用品有限公司

日期：2025 年 4 月 9 日